Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 016/2023 – NEDDIJ IRATI/UNICENTRO

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROJETO
DE EXTENSÃO “NÚCLEO DE ESTUDOS E DEFESA DOS DIREITOS DA INFÂNCIA E

JUVENTUDE – NEDDIJ IRATI”

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da
Unicentro, no uso de suas atribuições, e considerando os Editais nº 014 e 015/2023-NEDDIJ
IRATI/UNICENTRO, torna público o resultado do processo de seleção de bolsista para atuação
por tempo determinado no Projeto de Extensão “Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da
Infância e da Juventude – NEDDIJ Irati”, conforme dispõe este Edital.

I) DA CLASSIFICAÇÃO
Art. 1º – O processo de seleção apresentou o seguinte resultado:

Modalidade Nº de
vagas Classificação Nome

Pontuação

Entrevista Currículo Total

Profissional
Graduado(a) em

Direito /
Advogado(a)

02* +
CR

1º
AMANDA MARTINS

KILAROSKI 5,8 1,5 7,3

2º
WALISSON RIBEIRO

PINTO 5,5 1,5 7,0

3º (suplente) MATHEUS MOREIRA 4,3 2,5 6,8

Desclassificada
GELIANDRA LOPES

ALVES PEREIRA Ausente - -

Desclassificado
GIOVANI DE

AZEVEDO ROTTA Ausente - -

Estudante de
Graduação em

Direito
01 +
CR 1º

MARIA EDUARDA
ALVES FRANÇA DA

CRUZ
5,6 0,0 5,6

*Ampliação do número de vagas; nova vaga disponibilizada devido a desligamento de bolsista.

Guarapuava, 11 de maio de 2023.

Letícia Faggion,
Diretora de Programas Interinstitucionais.

Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103–0503 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
Neddij Irati: neddij.irati@gmail.com - (42) 99144-7154 – (42) 3907-3152 - www3.unicentro.br/proec/neddijirati

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
mailto:neddij.irati@gmail.com
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

		2023-05-11T10:45:44-0300